УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№3834

РЕШЕНИЕ
09 сентября 2020                                                                                                       №  2

Об утверждении  времени (режиме)работы членов участковой избирательной комиссии  № 3834 по проведению досрочного голосования с 9 по 12 сентября 2020 года

    Участковая    избирательная комиссия № 3834

РЕШИЛА:
1.Утвердить время (режим )работы членов участковой избирательной комиссии  № 3834 по проведению досрочного голосования с 9 по 12 сентября 2020 года
2.Приложение(прилагается)

Председатель участковой
избирательной комиссии         _________________/        Гурулева М.П.

Секретарь участковой
избирательной комиссии            _______________/       Веригина Т.С.

[bookmark: _GoBack]Приложение
Время (режим) работы членов участковой  избирательной комиссии № 3834 по проведению досрочного голосования со 9 по 12 сентября 2020 года
	Наименование ИКМО
	Время(режим) работы муниципальных избирательных комиссий

	Участковая избирательная комиссия №3834
	14.00-18.00(будние дни)
10.00-14.00-выходные дни